Visi Līgumā noteiktie maksājumi atbilstoši normatīvajiem aktiem tiek aplikti ar PVN pēc likmes, kas ir spēkā rēķinu izrakstīšanas brīdī.
2.4. Nomnieka iemaksātā izsoles nodrošinājuma nauda (ja ir iemaksāta) netiek atgriezta, bet tiek ieskaitīta nomas maksas maksājumos.
2.5. Nomnieks kompensē Iznomātājam sertificēta vērtētāja pakalpojuma izmaksas par nomas maksas noteikšanu Telpai 242 EUR (divi simti četrdesmit divi euro) apmērā, samaksu veicot saskaņā ar Iznomātāja izsniegto rēķinu.
2.6. [bookmark: _heading=h.gjdgxs]Šajā Līgumā 2.1. un 2.2. apakšpunktos noteikto maksājumu rēķinus Iznomātājs sagatavo elektroniski un nosūta Nomniekam uz e-pasta adresi: ____.